
                     

 

Pozvánka 

 na webinář  

 

Novela zákona o hnojivech 

Nitrátová směrnice  

 
 

 

který se uskuteční ve čtvrtek 3. března. 2022 od 9.00 hodin  

 
 
Přednášejí:  

 

Ing. Lada Kozlovská, Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i. Praha 

Program semináře: 

• Zahájení webináře 

• Zákon 299/2021 Sb., kterým se mění zákon č. 156/1998 Sb., o hnojivech, pomocných 

půdních látkách, pomocných rostlinných přípravcích a substrátech a o agrochemickém 

zkoušení zemědělských půd (zákon o hnojivech) 

     (Skladování a používání hnojiv, technologických vod, upravených kalů a sedimentů,       

     elektronická evidence hnojení) 

• Nařízení vlády č. 262/2012 Sb., o stanovení zranitelných oblastí a akčním programu -  

nitrátové směrnice 

      (Období zákazu hnojení, omezení používání hnojiv, bilance dusíku) 

 

NA SEMINÁŘ JE NUTNÉ SE ZAREGISTROVAT A ZAPLATIT VLOŽNÉ! 

 

  
Pro účast na on-line semináři bude nutné zaslat přihlášku viz níže a úhrada účastnického 

poplatku ve výši 500,- Kč na účet RAK JK - MONETA Bank 157 211 543 / 0600 ,      

VS IČ přihlášené firmy, Spec. symbol 7777 do 1. 3. 2022 

   

Z organizačních důvodů prosíme zaslání vyplněné přihlášky do 1. 3. 2022 na seminář 

Nitrátová směrnice  

na e-mail: zskorepova@rakjk.cz:  

 

 

viz. níže 

 

 



                     

 

Přihláška na seminář:  
 

Název OSVČ / organizace…………………………………………………………  

IČO /DIČ …………………………………………………………………………..  

Adresa………………………………………………………………………………  

e-mail, NA KTERÝ chcete poslat odkaz na webinář!………………………………  

Telefon……………………………………………………….  

Souhlasím/e se zpracováním osobních údajů dle nařízení GPDR (2016/679)  

Doklad o zaplacení bude na vyžádání zaslán poštou/e-mailem po skončení semináře.  

 

Předběžné instrukce pro připojení k webináři:  
 

V případě, že nemáte MS TEAMS zvolte poslední variantu ! 

 

 
Webinář bude probíhat v aplikaci Teams.  

 

Přihlášeným účastníkům bude  den před termínem webináře zaslán na e-mail pokyn k 

přihlášení do virtuální místnosti společně s návodem na její používání.  

 

Přihlašování účastníků do virtuální místnosti bude zahájeno 30 minut před zahájením 

webináře.  

 

Další informace u ing. Zuzany Skořepové na mobilu: 602 312 359, email: zskorepova@rakjk.cz. 

 

 

Za organizátory srdečně zve                                                  

 

                   Ing. Hana Šťastná 

                                                   ředitelka Regionální agrární komory Jihočeského kraje 

 


